第16回P-NET研究討論会のご案内

拝啓 先生方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、第16回P-NET研究討論会を下記要領にて開催することとなりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加頂きますようご案内申し上げます。

敬具

記

日 時：2025年 7月 10日（木）18:30 ～ 19:30

会 場：ANAクラウンプラザホテル新潟 4階「妙高」

配 信：Microsoft Teams（ハイブリッド開催）

＊軽食の準備のため、現地参加ご希望の方は7/4(金)までにご登録をお願いします。

司会 新潟大学医学部保健学科 野島 佑太 先生

＜特別講演＞ 18:30 ～ 19:30

『魅せる核医学プレゼンテーション

～伝え方を変えて、印象を変える～』

熊本大学病院 中央放射線部

副診療放射線技師長 池田 龍二 先生

(Prominence-Niigata Evolutionary Technologist)

主 催： 日本メジフィジックス株式会社
連絡先： 日本メジフィジックス株式会社
 東日本支店 担当 矢本早紀

           TEL 080-2409-9642

※本研究会は日本核医学専門技師認定機構（３単位）の認定学術集会となっております。

参 加 方 法

URL https://lpage.nmp.co.jp/pnet16.html

「アドレス入力」もしくは「QRコード」からアクセスして下さい。

上記ページより事前登録をお願い致します。ご登録後、当日視聴用のご案内メールを送

付致します。本講演会はMicrosoft Teamsを使用致します。

～配信会場では軽食をご用意させていただきます～
国公立等の施設にご所属の先生におかれましては、ご所属施設の規則等に応じて、

ご対応いただきますようお願い申し上げます。

https://lpage.nmp.co.jp/pnet16.html

第16回P-NET研究討論会のご案内
～会場案内～

ANAクラウンプラザホテル新潟
新潟市中央区万代5-11-20
4階 「妙高」

【お問い合わせ先】 日本メジフィジックス株式会社 東日本支店 北関東甲信越エリア 矢本 早紀

携帯：080-2409-9642 Mail：saki_yamoto@nmp.co.jp

◆車でお越しの方はANAクラウンプラザホテル駐車場をお使いください◆

	スライド 1: 第16回P-NET研究討論会のご案内
	スライド 2: 第16回P-NET研究討論会のご案内 ～会場案内～